>**«-*
CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 315/2016 - 14 DE ABRIL DE 2016.

SÚMULA: Dispõe sobre prorrogação do prazo do
Concurso Publico 001/2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - PRORROGAR o prazo de validade do Concurso Público instaurado
pelo Edital n° 001/2014 para provimento de vagas existentes em empregos públicos nos
quadros de pessoal do CISVALI, conforme homologação realizada pelo Edital n°
66/2016 - CPSA, pelo período de 2 (dois) anos, cujo o vencimento será em 13 de maio
de 2018.

Art. 2° - Este ato entra em vigor na data de publicação.

União da Vitória, 14 de abril 2016.

Publique-se e Registre-se.

?̂ ~ / /~

CLÕVISLEIWR
Presidente

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvalifficisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

PORTAL DE NOTICIAS
Publicações Legais O IGUASSÚ

Porto União fSC) e .

CiSVALI
Consórcio Intermunlclpa! de Saúde fio Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NB 313/2016 -14 DE ABRIL DE 2016

SUMULA: Dispõe t,obre a nomeação dos responsáveis pelos contratos e atas de registro de
pteço.

O PRFÇIDFNTF DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTFRMUNICIPAt DF
SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU CISVAU, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art. lc - DESIGINAR os membros abaixo relacionado para comporem a equipe responsável

pelos contratos.

ATRIBUIÇÃO

Ari. 2U - Este ato revoga o ato 304/2016 de 04 de janeiro àc 2016-

Art. 3? - Este alo ratroage a 1 f de abril de 2016.

Publique-se, cumpra-se.

União da Vitória, 14 de Abril de 2016.

CLOVIS GENÊSiO LEDUR
Presidente do CISVALI

Assine O Iguassu. 3524-2104

CISVALI
Consorcio Inle r municipal de Saúde da Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N? 314/2016 -14 DE ABRIL DE 2016

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação dos Membros Ca
Unidade Gestora de Transferência para aluarem no âmbito

do C1SVALL

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSORCIO lNTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atriojições estatutárias,

RESOLVE:
Art. !-• - DESIGNAR pata aluarem como membros Ca

Unidade cie Gestão de Transferência - UGT, no âmbito do
CISVALI, os senhores(ss):

l - Lc^ena Aparecida Soares, pnrt,irinra du Rtí: 2.007.434-5.
CPF 711.595.179.91, investida no cargo de Secretária

Municipal de Saiírie do Município de Pauto Frontin;

II - Weliton Correia, portador do RG. b.460.709,
CPF 063.968.829-22 investido no cargo cie Uretor

AdTiinistraTivo de CISVALI,

Art .2u- Este ato .' e voga o ato 190/2013 de 12 de dezembro
de 2013.

Ait 3° - hsle ato relroage a 1B de abril de 2016.

Publique-su, cutr>pra-se.

União da Vitória, 14 de Abril de 2016.

CLOVIS GENÊSIO LEDUR
Presidente dD CI5VALI

Cl S VAU
cipal de Saúda da Vate do Iguaçu

EXTRAIO DO CONTRATO N» 004/2016

CREDENCIAMENTU {IN EXIGIBILIDADE) N' 004;2016
PARTES: Cisvali e Cubila Assintência Médica - EPR
OSJETO: Serviços especializados em Ortopedia B

Traumatologia,
VALOR MAXIWO: R$ 25.752,38 (Vinte e cinco mil aijleoEjritos

e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos) mensais.
DATA DE INÍCIO DA VIGÊNCIA: 13/04/2016
DATA DE FINAL DA VIGÊNCIA: 12/04/20'?

DATA DA ASSINATURA- 13W/201S
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS:

Oi. 02.1 0.302.0001. 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00.1 3fi9 Saúde
Coletiva - Atendimento aos Municípios Consorciados -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
01.02.ia.302.Q01 .2.004.3,3.90.39.00.00.00.00.131 2 - Saúde

Coletiva - Manutenção Operacional de Saúde - Ouros
Services de Terceiros - Pessoa Jurídica.

União da Vitória, 13 de abril de 2016.

Ckwis Genesio Ledur
Presidente- Cl SVAU

C IS VA L!
Consórcio Intermurilcipai de S-állde do Vale dn Iguaçu

ATO DO CONSELHOS 315/2016-14 DE ABRIL DE 2016.

SÚMULA: Dispõe sobre prorrogação da prazo do Concurso
Publico 001/2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSORCIO INTERMUNICIPALDE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:
Art. 1?- PRORROGAR o prazo de validade do Cunuurso

Publico instaurado pelo Edital n'J UD1 ,'2014 oara provimento
de vagas existentes em empregar, piibl cos nos quacros de
pessoal do CISVALI. conforme homologação realizada pelo

Edital na 66/2016 - CPSA, pelo pcnodo de 2 (dois) anos, cujo
o vencimento será em 13 tf e maio d B 2018.

Art. Z- - Este ato entra em vigor na data de publicação.

União da Vitória, 14 de abril 2015.

Publique-se e Registit-su.

CLOVIS LEDUR

ESTADO DE SANTA
CATARINA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
IHINEOPOL1S

PROCESSO
LICITATORIO N.°

22/201 6

TOMADA DE PREÇOS
N." 06/2016

O Município de Irrecoolis,
lorna publico para
conhecimento dos

interessados que raalizarj
na dia 17 d ti maio de
^U16. .is 09.00 horas,

Processo Licilelorio na
Modalidade Tomada de

Preços para Obras e
Serviços de Engenharia,

COTI critério de
adjudicação Menor Preço
global de acordo com a
Lei n.° 3.6ÇB/93. visando

DIAGNOSTICO DA
EDUCAÇÃO MUNICIPAL,
DE ACORDO COM ALEI

N^g,3B4 DE 20 DE
DEZEMBRO DE 1996. O

Edital de Licitação
encontra-se a disposto

dos interessados, no
Departamento da

Compras e Licitações, no
horário dab 08 30 as 11.30
e das 13:00 as 15:00, sita

d Rua Paraná, n.^ 200.
Centro - Irineópolis - SC,
Fone (47) 3625-11 T e no

site
www. irirecpDlis.se. cjov.br.
Irineópolis, 19 de abril de

2016.

JULIANO P02Z1
PEREIRA

Prefeito Munlcipsl

IMPRESSÃO
DE JORNAIS
O jornal O Iguassu possui
uma gráfica pronta para
imprimir o seu jornal.

42 3524-2104

CLASSI
OPORTUNIDADES

TERRENO BENTO MUNHOZ
Vendo terreno com 8.800 m2, na

Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto
em União da Vitória ao lado do Motel.

80% aterrado para não pegar enchente.
Oportunidade única. Contato 42 9969-

5760.

CONJUNTO CARRETA
Conjunto cavalo mecânico Mercedes

Benz 1634, ano 2003 e carreta Guerra
ano 2000 (sem pneus) - R$ 120.000,00.

Contato 42 3522-5443 com Cláudio.

CARRETA
Carreta Fachinni ano 2009. Ótimo
estado de conservação. R$ 35.000
(sem pneus). Contato 42 3522-5443

com Cláudio.

UNO MILLE
Uno Mille4p 2001/2001, branco.
Oportunidade única. RS 8.000,00.

429942-4111.